Quoad Proceflum T--u.u irinm Ordinatio Camers Impm :nm emm in

Vificatio Confilii Aulici fiat ab Ele€tore Moguntino toties, quoties opus
fuerit, obfervatis iis, guein proximis Comitiis de communi Statuum pla-
cito'obfervanda efie videbuntur; fi que vero dubia circa interpretationem
Conftitntionum acRecelluum Imperii publicorum oceurrunt, auc in dijo-
dicaridis caulis Ecclefiafticis vel Politicis inter Parce ss’upncwrb[' 15 Vertenti-
bus, ex patitate Affefforum utriusque Religionis, poftquam in pleno etiam
Sc]mtn pari tamen {emper utrinque ] itinm numero, examindta fie-
rint, contrarie oriantur {ententi: &, Catholicis quidem in unam, Auguitanz
Confe(fionis Aflefloribus in aliam abeuntibus, remittuntor ad Comitia Im-
perii Univerfalia.. .. Sin autem duo pluresve Catholici cum uno aut altero
Auguftanz Confeflionis Affeffore & viciflim unam, reliqui vero totidem
numero quamvis Religione ‘difpares alteram amplexi fuerint fententiam,
indeque contrarietas oriatur, hoc cafu juxta Ordinationem Camerz® rer-
minabitur, ulceriori remi{fione ad Comitia ceflante, Et hzc omnia in cau.
fis Statuum, comprehenfa Immediata Imperii Nobilitate, five attores illi,
five rei, five intervenientes fuerine, oblerventar.  Si vero inter mcdntov
vel aftor vel reus vel tertius interv eniens fuerit Aupguftanz Confeffionis &
paritatem judicantium ex utriusque Religionis Affefforibus poltulaverit,
adhibeantur pares: Eveniente autem tanc Votorum paritate, cellet remiflio
ad Comitia, & lis juxta Ordinationem Camerz terminetur. Cetera in Aulico
non minus quam in Camerz Imperialis judicio Privilegium prima inftan-
tiz, Auftregarum, Jura & Privilegia de non appellando, StatibusTmperii illi-
bata funto, nec per mandata aut commiffiones, aut avocationes, aut quovis
alio modo turbantor, Denique cum etiam de abolendis curia impﬁriali
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Rottwilz, judiciisProvincialibus Sueviz & aliis hinc inde per Imperium ha-
fenus uliratis, mentio injecta fueri, resque hec grayioris vifa (i mementi,

de his quog e ulterior deliberatio ad proxima Comitia remiia efto.

Affeffeffores Auguflane Confeflionis prefententur

ab
Elettore Saxonico
Brandenburgicot = - - .2 6
Palatino
Circulo Superioris Saxoniz - - - 4% I alternando per hos
Inferioris Saxonixz It e duas Circulos,

Circnli Franconici Statibus.
Auguftanz Confesfionis - -
SHiew o] 1 oS Tifase cob LU HTE
Superioris Rhenani - - - -
“’eﬁphalici L e

B by

]
. | 1.alternando per hos
. ¢ ‘quataor Circulos.
-
Et quamyis {ub fthemate nulla fiat mentio StarnumImperii Auguftanz